HARMONOGRAM ODJAZDÓW KABINY Z PUNKTÓW WKŁADAŃ

ODDZIAŁ MIĘDZYZDROJE

GOŁĘBIE STARE 2022
	MIEJSCE WYPUSZCZENIA

GOŁĘBI
	GOSTYŃ
	KAMIEŃ POMORSKI

ODJAZD KABINY
	WOLIN

ODJAZD KABINY
	MIĘDZYZDROJE

ODJAZD KABINY
	ŚWINOUJŚCIE

ODJAZD KABINY

	MILMERSDORF
	16,30
	17,00
	17,30
	18,00
	20,00

	NEURUPIN
	16,30
	17,00
	17,30
	18,00
	20,00

	LHERTE
	13,30
	14,00
	14,30
	15,00
	16,00

	BAD BENTHEIM
	8,30
	9,00
	9,30
	10,00
	11,00

	ROOSENDAAL
	WYJAZD 17.06.2022 R.    PIĄTEK

	BRUKSELA
	17,30
	18,00
	18,30
	19,00
	21,30


ROZMIESZCZENIE KOSZY TRANSPORTOWYCH

	ŚWINOUJŚCIE


	MIĘDZYZDROJE


	WOLIN


	KAMIEŃ POMORSKI
	GOSTYŃ

	
	
	
	
	

	34
	18
	27
	16
	13


ROZMIESZCZENIE KOSZY TRANSPORTOWYCH 2022
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	ŚWINOUJŚCIE
	ŚWINOUJŚCIE
	MIĘDZYZDR
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	WOLIN
	KAMIEŃ POM
	


	KABINA KIEROWCY
	GOSTYŃ
	KAMIEŃ POM
	WOLIN
	WOLIN
	WOLIN
	ŚWINOUJŚCIE

	
	GOSTYŃ
	KAMIEŃ POM
	WOLIN
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	KAMIEŃ POM
	WOLIN
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